SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

27/08/25 13:24

Exercício:

Página: 1/1

Data : 28/08/2025685/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 4.439,40 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

12764 - BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA - EPP CNPJ: 20.510.631/0001-68 Conta: 001 - Ag. 1187-8 - CC. 485-5

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

17/09/25 13:44

Exercício:

Página: 1/1

Data : 18/09/20251022/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.770,50 (UM MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS), 
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

14356 - MYR Comércio de Artigos Pedagógicos Ltda - EPP CNPJ: 46.449.285/0001-43 Conta: 001 - Ag. 0010-8 - CC. 30189-2

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

29/09/25 13:18

Exercício:

Página: 1/1

Data : 30/09/20251153/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 2.660,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS), REFERENTE AO(S) 
EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

13704 - PLUS SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPCNPJ: 34.386.298/0001-31 Conta:  - Ag.  - CC. 

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

02/10/25 13:28

Exercício:

Página: 1/1

Data : 03/10/20251286/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 914,00 (NOVECENTOS E QUATORZE REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO 
DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

13704 - PLUS SPORT COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPCNPJ: 34.386.298/0001-31 Conta:  - Ag.  - CC. 

Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.